Ne
n/n

NHpopmaymns
0 CpefiHEMECAYHOM 3apaboTHOI nnate pyKOBOAMTENEN, 3aMeCTUTeNel PyKOBOAUTENSA

W FNaBHbIX BYXranTepoB MyHULMMNANbHbIX yupexaeHnii CoBeTCKOro paiioHa,

NoABeAOMCTBEHHbIX YNpaBneHMio 06pa3oBaHus ropoaa PocToBa-Ha-[oHy

[MonHoe HaumMeHoBaHMe

yupexaeHns
(noycTasy)

MyHu1umnansHoe
6t MKETHOE

06LLe0bpazoBaTe/ibHOe

yupexkaeHue ropofa
PocTtoBa-Ha-[JoHY

«Lllkona Ne 61 nmeHun

CoBeTtckoro Cotosa
Baswunosa C.B.»

OvpekTop

3a 2021 rog
damnnug, HavmeHoBaHue
NHULWaSbI LLO/MKHOCTK
NMEHMU 1
OTYecTBa
JeHnceHko JnpekTop
CeetnaHa
FOpbeBHa
Bunbik Onbra  3amectuTens
BukTOpoBHa ZmpekTopa no BP
Bopobbesa 3amecTuTesnb
onus AunpekTopa no YBP
BukTopoBHa
MuckyHoBa 3amecTutesnb
NpunHa avpekTtopa no YBP
BagymoBHa
LLIeByeHKO 3amecTtuTenb
Onbra Avpekrtopa no YBP
ButanoesHa
EnoseHko 3amecTuTesnb
EkaTepuHa JAupekTopa no
BauyecnaBoBHa  J0roBOPHOIA-
NPETEH3NOHHO
paboTte
PapocTeBa ["naBHbIl
AHHa byxrantep
AHfpeeBHa
"onoskoB 3amecTuTenb
Bacunuii [MpeKTopa no
AmuTpuresny AXY
ApmoBa 3amecTutesnb
TaTtbsiHa avpekrtopa no YBP
bopucosHa

Topols.
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CpepHss
3apaboTHas
nnara
3a 2021r.
89 997,20

86 779,70

84 112,28

90 910,03

84 809,76

32 060,99

39 775,47

11 131,25

53 469,54

Afpec B cetu
«VHTepHeT»,

Ha KOTOPOM
pasmMeLLeHa
NHpopmaLuus
http://rndschool61.

org.ru
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