## Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей, заместителей руководителя и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Советского района, подведомственных Управлению образования города Ростова-на-Дону

	за	202	1	ГОЛ
--	----	-----	---	-----

<b>№</b> п/п	Полное наименование учреждения (по уставу)	Фамилия, инициалы имени и отчества	Наименование должности	Средняя заработная плата за 2021г.	Адрес в сети «Интернет», на котором размещена информация
<ol> <li>Муниципальное бюджетное общеобразовательнучреждение города Ростова-на-Дону «Школа № 61 имен Советского Союза Вавилова С.В.»</li> </ol>		Денисенко Светлана Юрьевна	Директор	89 997,20	http://rndschool61. org.ru
	Ростова-на-Дону	Билык Ольга Викторовна	Заместитель директора по ВР	86 779,70	
	Советского Союза	Воробьева Юлия Викторовна	Заместитель директора по УВР	84 112,28	
		Пискунова Ирина Вадимовна	Заместитель директора по УВР	90 910,03	
		Шевченко Ольга Витальевна	Заместитель директора по УВР	84 809,76	
		Еловенко Екатерина Вячеславовна	Заместитель директора по договорной- претензионной работе	32 060,99	
		Радостева Анна Андреевна	Главный бухгалтер	39 775,47	
		Головков Василий Дмитриевич	Заместитель директора по АХЧ	11 131,25	
		Ярмова Татьяна Борисовна	Заместитель директора по УВР	53 469,54	

Директор



С.Ю.Денисенко